

1/2 Price

Palmolive Ultra Dish Washing Liquid 950mL

Keep the kitchen looking extra clean and tidy this week with Palmolive Ultra Dishwashing liquid on sale in stores now.

45c per 100mL
Selected Stores Only

\$4²⁵ EA

Save \$4.25



1/2 Price



\$3²⁵ EA

Lemnos Fetta Cheese 180/200g

Save \$3.25

1/2 Price



\$3⁹⁹ EA

Nescafe Coffee Sachets 10 Pack/ Gold 8 Pack

Save \$4.01

1/2 Price



\$1³⁰ EA

Greenseas Canned Tuna 95g

Save \$1.39

\$1.37 per 100g

1/2 Price



\$3³⁵ EA

White Wings Baking Mixes 365-560g

Save \$3.35

Selected Stores Only

1/2 Price



\$6³⁰ EA

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g

Save \$6.30

\$2.80 per 100g

1/2 Price



\$11⁴⁹ EA

Cadbury Favourites 520g

Save \$11.50

\$2.21 per 100g

1/2 Price



\$2¹⁰ EA

Gatorade Sports Drink 600mL

Save \$2.15

\$3.50 per 1L

1/2 Price



\$1³⁵ EA

Golden Circle Fruit Drink 1L

Save \$1.50

\$1.35 per 1L

1/2 Price



\$2⁰⁵ EA

Swisspers Make Up Pads 80 Pack

Save \$2.05

3c per unit
Selected Stores Only

1/2 Price



\$2⁹⁹ EA

Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL

Save \$3.01

85c per 100mL

1/2 Price



\$1⁹⁹ EA

iCare Paper Towel 2 Pack

Save \$2.01

\$1.66 per 100sh

1/2 Price



1/2 Price

Half Price!

Bic's Varieties
Selected Stores & Varieties